



No : 13-1/2016-S&M-CM/35

Dated : 21/07/2016

Press Release

BSNL data tariff is cheapest

In last few months, BSNL has been consistently providing highest growth with respect to subscriber addition. This has been made possible due to very competitive pricing and good services offered by BSNL. These aggressive and competitive tariff has helped BSNL to increase its market share. BSNL is cheapest in data tariff for example i.e 1GB Data pack is available for mere Rs.68 (1 day), 1 GB data pack for Rs. 198/ (28 days) and 2 GB data pack for Rs. 291 (28 days).

BSNL has recently launched new student plan voucher of Rs. 118/ ,which allows 1 GB data for 30 days with call rate of 10 paisa / min.

Director (CM) BSNL Board, Shri R.K.Mittal said "Our growth rate in the industry is consistently increasing in view of reduced tariffs & better services. We are thankful to our esteemed customers for reposing faith in us. BSNL is always committed to provide the best services to the customers." Complete range of Tariff plans & STVs (Special Tariff Vouchers) offered by BSNL can seen by visiting Mobile section at BSNL website www.bsnl.co.in or by downloading "My BSNL app".

[Awadhesh Kumar]
AGM (Sales &Marketing)



पत्रांक : 13-1/2016-S&M-CM/36

दिनांक : 21/07/2016

प्रेस विज्ञप्ति

बी.एस.एन.एल. का डाटा टैरिफ सबसे सस्ता

बीएसएनएल ने मोबाइल ग्राहकों के नए कनेक्शन देने के मामले में विगत कुछ महीनों से उच्चतम विकास दर को प्राप्त किया है। बेहद प्रतियोगी दाम व बेहतर सेवाओं को देने के फलस्वरूप यह संभव हुआ है। इन आक्रामक और प्रतियोगी टैरिफ दरों की सहायता से बीएसएनएल की बाजार में भागीदारी बढ़ी है। बीएसएनएल के डाटा टैरिफ सबसे सस्ते हैं उदाहरण के लिए प्री पैड उपभोक्ताओं को मात्र रुपए 68/ में एक जी.बी एक दिन के लिए है इसी तरह रुपए 198/ एक जी.बी 28 दिन के लिए है और इसी प्रकार से रुपए 291/ में 2 जी.बी 28 दिन के लिए है।

बीएसएनएल ने अभी हाल में नया स्टूडेंट प्लान वाउचर 118/ रुपए में जारी किया है। इसके द्वारा 10 पैसा प्रति मिनट की काल दर के साथ 30 दिनों के लिए 1 जीबी डाटा प्राप्त होता है।

बीएसएनएल बोर्ड के निदेशक (सी.एम.) श्री आर के मित्तल ने बताया कि हमारी कम दरों और बेहतर सेवाओं से इंडस्ट्री में हमारी विकास दर लगातार बढ़ रही है। हम पर अपना विश्वास बनाए रखने के लिए हम अपने सम्मानित ग्राहकों के शुक्र गुजार हैं। बीएसएनएल अपने ग्राहकों को सबसे अच्छी सेवाओं को देने के लिए हमेशा कृतसंकल्प है। डाटा संबंधी टैरिफ प्लान और स्पेशल टैरिफ वाउचर (एसटीवी) के उपलब्ध विस्तृत रेंज की समस्त जानकारी हमारी वेबसाइट www.bsnl.co.in पर देखी जा सकती है या बीएसएनएल एप द्वारा डाउन लोड कि जा सकती है।

(अवधेश कुमार)

सहा० महाप्रबंधक (सेल्स एवं मार्केटिंग-सी. एम.)